
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolującego

Na podstawie § 6 Zarządzenia nr 47/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2010 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli, zarządzam co następuje:

§ 1.  Powołuje Zespół Kontrolujący do przeprowadzenia kontroli dotyczących prawidłowości wykorzystania 
dotacji przekazanych przez Powiat Nowosądecki dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych  
i placówek niepublicznych.

§ 2.  W skład zespołu wchodzą:

1. Artur Rola – Dyrektor w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu – Koordynator kontroli,

2. Anna Zima – Inspektor w Zespole ds. Kontroli i Analiz -Członek Zespołu,

3. Agnieszka Gargas – Inspektor w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu – Członek Zespołu.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 134ECA25-B7F8-40DB-A532-AFBC1FA1429E. Przyjęty Strona 1




